2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)

от_____________№_____
                   г. Полысаево

О признании утратившим силу
постановления администрации
Полысаевского городского округа
от 29.12.2014 № 2513 «Об утверждении
регламента комитета по управлению
муниципальным имуществом
Полысаевского городского округа
«Приватизация имущества, находящегося
в муниципальной собственности».

[bookmark: _GoBack]
На основании распоряжения Коллегии администрации Кемеровской области от 17 мая 2010 года N 377-р «Об утверждении перечней первоочередных государственных и муниципальных услуг,  предоставляемых органами исполнительной власти Кемеровской области и органами местного  самоуправления в электронном виде, а также услуг, предоставляемых в электронном виде  государственными учреждениями Кемеровской области и муниципальными учреждениями»,  администрация Полысаевского городского округа постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Полысаевского городского округа от 29.12.2014 № 2513 «Об утверждении регламента комитета по управлению муниципальным имуществом Полысаевского городского округа «Приватизация имущества, находящегося в муниципальной собственности».
4. Опубликовать настоящее постановление в городской массовой газете «Полысаево» и разместить на официальном сайте администрации Полысаевского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в городской массовой газете «Полысаево».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Полысаевского городского округа  Е.Г.Березину.

Глава Полысаевского городского округа	        _______________ В.П. Зыков

Согласовано:

Первый заместитель главы
Полысаевского городского округа                   _________________Е.Г.Березина

Начальник юридического отдела администрации
Полысаевского городского округа               _______________ М.Ю. Бредихина

Председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом Полысаевского
городского округа                                        ________________  М.Е.Кошкарова

Начальник юридического отдела комитета по управлению
муниципальным имуществом Полысаевского
городского округа                                ________________  А.А.Старосотникова

Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом
комитета по управлению
муниципальным имуществом Полысаевского
городского округа                                          ________________  Н.М.Демидова

image1.emf